
Misjonskirken Betels «Sommergave 2025» 
Det står om de første kristne i Jerusalem: «De holdt seg trofast til apostlenes lære og 
fellesskapet, til brødsbrytelsen og bønnene» Ap.gj. 2:42 
I disse versene har vi fire sentrale byggesteiner i menighetens arbeid.  I 2024 hadde vi et 
spesielt fokus på bønn, men la nok også enda mer vekt på undervisningen (apostlenes lære). 
For 2025 ønsker vi ekstra fokus på fellesskapet. Det livsnære fellesskapet er sosialt, men man 
kan også snakke om hvor skoen trykker i livet og betjene hverandre med åndelige gaver. 
Menighetens lederskap er overbevist om at vi har mye godt i vente høsten 2025. 
Vi håper virkelig du og dine benytter anledningen til å lade batteriene godt i ferieukene! 
Vi har en fantastisk visjon for vårt arbeid i menigheten. «Guds Godhet Tilgjengelig.»  
Må vi alle både erfare og dele dette i sommer! 
På Betel har vi ikke ordinære møter i skolens ferie, men i cafeen blir det Bibel & Bønn, 
søndag 15., 22. og 29. juni kl.11:00. I disse samlingene er det vekt på undervisning fra 
Efeserbrevet, ellers er rammen uformell. Har du et vitnesbyrd, eller ønsker du å synge en 
sang, er vi åpne for det. 
I juli måned har vi ikke samlinger på søndagene, men vi anbefaler alle å sjekke litt 
rundt sommerens ulike stevner og leirer.  
Vi anbefaler Liv & Vekst sommerfestival i Stavern, fra onsdag 9. til og med søndag 13. juli 
2025  – (uke 28). Sjekk gjerne linken til stevnet: https://mknu.no/livogvekst/  
Vi starter høstsemesteret med Bibel & Bønn 3. 10. og 17. august.  
Søndag 24. august inviterer vi til en stor samlingsfest kl. 11:00. 
 
Fra og med 2025 har vi begynt å betale avdrag i tillegg til at vi må dekke 
rentekostnadene på vårt byggelån. 
Lånet vi hadde før vi begynte å betale avdrag var på kr.7.250.000.-  
Etter at renter og avdrag er betalt 8. juni er lånet nede i kr. 6.766.354.- Ikke bare blir 
avdragene mindre, men rentene går også noe nedover når vi betaler avdrag. Så dette monner! 
I en tid med stabilt høy rente er matematikken enkel, jo mer vi får betalt ned på lånet, jo 
mindre renter blir det og jo mer blir det til å bygge menighet. 
 
Vi opplever mye positivt i menigheten, men kjenner på utfordringen med å skape et 
godt miljø for nye generasjoner! 
Det er ikke til å legge skjul på at vi har utfordringer rundt vårt barne- og ungdomsarbeid, og 
derfor vil vi å satse ekstra på dette i tiden som ligger foran. Vi har lenge ønsket å ansette en 
barne- og ungdomspastor, men inntil denne personen er på plass, må vi også være villig til å 
legge noen ekstra kroner i familiearbeidet for å skape mer trykk rundt dette. 
Å få ned gjelda vil frigjøre midler til det viktige arbeidet vi står i, derfor ønsker vi å 
bruke årets sommergave til dette. 
I en tid da utgiftene øker for oss alle, skal vi ha respekt for at folk kan bidra i ulik grad.  
Gud velsigner enhver glad giver. Det betyr at den enkelte bør gi det man ønsker, fordi man vil 
være med på å bygge Guds rike. 
Vi er takknemlige for alle som vil være med og støtte oss med Årets Sommergave, uten denne 
støtten ville det viktige arbeidet i menigheten stanse opp. 
Ellers minner vi om at du på vår hjemmeside  kan ordne med en fast givertjeneste. Her kan du 
også velge å gi fast til nedbetaling av lån. Husk du kan endre det faste beløpet opp eller ned. 
Årets Sommergave kan gis på VIPPS #80350, eller ved å sette inn midler på 
menighetens konto: 3000.30.34352, merk gjerne betalingen med «sommergave» 
 
Med vennlig hilsen 
Lederskapet i Misjonskirken, Betel Mjøndalen. 
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